Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 29 de março de 2021.

Ofício n. 001-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 450/2021, 453/2021, 462/2021 e 527/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pousoalesre.atende.net

* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ........s
- Código Verificador: ................... => confirmar => imprimir processo

Segue os comprovantes de abertura co dos necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,

Renato Garêiade Oliveira Dias
SecretarioMunicipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1411
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 60847/2021 Cód. Verificador: 9BRW

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 15:12

Previsão: 28/05/2021

Quantidadede Documentos:   INDICAÇÃO Nº 450/2021
VEREADOR: DR. ARLINDO MOTTA PAES

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DE LOTES SUJOS (LIMPEZA, CAPINA E CONSTRUÇÃO DE

CALÇADAS)

LOCAL: LOTES DO BAIRRO PÃO DE AÇÚCAR
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Requerente Funcionário(a)
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611101-7494-TVXMXGVBSHPTU-5- Emitido por. STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 15:12:43 -03:00
Atende Net - WPT v:2013.01

   MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

Pág 1141
Requerente:

Endereço:
Cidade:
Bairro:
Fone Res.:
E-mail:
Assunto:
Subassunto:
Data de Abertura:
Previsão:

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 60854/2021 Cód. Verificador: 9C5L

2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Pouso Alegre Estado:MG
ALTO DAS CRUZES

3534296501 Fone Cel.: Não Informado

Não Informado
COMUNICADOINTERNO
Comunicado Interno
29/03/2021 15:16

28/05/2021

Quantidadede Documentos: Quantidadede DocumentosEntregues:
INDICAÇÃO Nº 453/2021
VEREADOR: DR. ARLINDO MOTTA PAES

ASSUNTO: PODA DE ÁRVORE.

LOCAL: RUA LUISA RODRIGUES, Nº 12, LOCAL DO "ESTACIONAMENTODO GERVÁZIO", BAIRRO VILA NOSSA
SENHORA APARECIDA.

Requerente
Recebido

Funcionário(a)
IPM SistemasLida
Atende Net - WPTv:2013 01

Identificador:WPT611101-7494-ZOCGLQPBWLSOZ-8- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 15:16:59 -03:00

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 60861/2021 Cód. Verificador: DO7F

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 15:20

Previsão: 28/05/2021

 de
Quantidadede Documentos: o Quantidadede DocumentosEntregues: 0
INDICAÇÃO Nº 462/2021
VEREADOR: DR. ARLINDO MOTTA PAES

ASSUNTO: PRESENÇA DE UM FISCAL DO MEIO AMBIENTE PARA AVERIGUAÇÃO DO ESCOAMENTO DA
ESTRADA DE TERRA PARA O CORREGO.

LOCAL: PRÓXIMO A CASA DO DR. ÉLCIO, BAIRRO POLVILHO TRÊS IRMÃOS.  STEPHANIE DE PAULA LAURINDOCAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Funcionário(a)Requerente

Recebido IPM SistemasLtda Identificador:WPT611101-7494-2XSWATIZFICGG-5- Emitidopor: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 15:20:48 -03:00
Atende Net - WPT v:2013.01

  MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

Pág 414
Requerente:

Endereço:
Cidade:
Bairro:
Fone Res.:
E-mail:
Assunto:
Subassunto:
Data de Abertura:
Previsão:

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 60870/2021 Cód. Verificador: 33BV

2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Pouso Alegre Estado:MG
ALTO DAS CRUZES

3534296501 Fone Cel.: Não Informado

Não Informado
COMUNICADOINTERNO

Comunicado Interno
29/03/2021 15:24

28/05/2021

Quantidadede Documentos: Quantidadede DocumentosEntregues
INDICAÇÃO Nº 527/2021
VEREADOR: DR. ARLINDO MOTTA PAES

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DAS RESIDENCIAS AO REDOR DA ANTIGA MINA D'ÁGUA,
PARA QUE CANALIZEM AS ÁGUAS DA CHUVA QUE SAEM DE SUAS CASAS.

LOCAL: BAIRRO ESPLANADA.
Requerente

Recebido

Funcionário(a)
IPM SistemasLtda
Atende Net - WPT w:2013.01

Identificador:WPT611101-7494-REPMKMUBYAPPA-6- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 15:24:19 -03:00